
Nosidełko BeSafe Newborn Haven - Eukaliptus

cena: 417,99 zł
symbol: BS11018807E
wiek:  0-1roku
kolor: Eukaliptus
wymiary (cm): szer. 40 x wys. 10 x dł/gł. 35
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 1.016kg
EAN: 7072754020118

Promocja na śpiworki CuddleCo trwa do wyczerpania zapasów.
Kolor śpiworka wybierany jest losowo.
__________________________________________________

 
Nosidełko BeSafe Newborn Haven - idealne nosidełko dostosowane dla noworodków do pierwszego roku życia.

Bezkompromisowe pod względem ergonomii i wygody.

Po pierwsze, w przypadku noworodka nie chcesz rezygnować z bliskości, ponieważ pierwszy rok to bardzo ważny rok w rozwoju dziecka. Z Newborn Haven
możesz mieć pewność, że Twoje dziecko otrzyma optymalne wsparcie, które można również regulować w miarę wzrostu dziecka.

https://www.marko-baby.pl


Aby zapewnić Tobie i Twojemu dziecku jak najwygodniejsze korzystanie z nosidełka, podczas prac rozwojowych współpracowaliśmy z ekspertami i prawdziwymi
rodzinami. Nosidełko jest wykonane z super miękkich materiałów, w dotyku przypomina chustę i ma wiele funkcji, które zapewnią miłe spędzenie czasu razem.

Po drugie, noworodki mają specyficzne potrzeby w pierwszych miesiącach życia. W tym czasie bardzo się rozwijają!

Jako rodzic możesz czuć się bezpiecznie, że Twoje dziecko jest odpowiednio podparte, a jednocześnie samemu czuć się komfortowo. I nie zapominajmy, jak ważna
jest bliskość. Jedną z najważniejszych rzeczy dla dziecka w pierwszym roku życia jest więź między nim a rodzicem, a korzystanie z nosidełka jest dla noworodka
idealne, aby trzymać się blisko rodzica. Jednocześnie możesz mieć wolne ręce, aby zająć się innymi sprawami.

Wielu rodziców może przestraszyć myśl o założeniu nosidła. Z Newborn Haven nie stanowi to już problemu, ponieważ jest zarówno intuicyjny, jak i łatwy w użyciu.

 

Bardzo łatwe i intuicyjne w użyciu.
Doskonałe podparcie w pierwszych miesiącach życia dziecka.●

Bezkompromisowa ergonomia dostosowana do potrzeb noworodka.●

Uznany i zatwierdzony przez uznanych ekspertów.●

Miękki i trwały materiał.●

BeSafe Newborn Haven
Noszenie dziecka w chuście czy nosidle jest ważne dla budowania więzi.
Newborn Haven to pierwsze nosidełko dla noworodka, którego możesz użyć, zanim nadejdzie czas na BeSafe Haven.

 

Ergonomia dostosowana do potrzeb dzieci w pierwszym roku życia
Specjalna konstrukcja, która pomaga wspierać naturalny kształt kręgosłupa noworodka.●

Zapewnia wsparcie kolan i umożliwia głęboką pozycję.●

Podstawę nosidełka można regulować w zależności od wzrostu dziecka.●

Konstrukcja, która wspiera ramiona noworodków, aby pozostały uniesione do góry w naturalnej pozycji.●

Noworodek otrzymuje ciasną i optymalną pozycję, dzięki podtrzymującej tkaninie i wewnętrznym paskom parcianym.●

Elastycznie regulowane podparcie głowy utrzymuje dziecko podparte, dopóki nie będzie w stanie samodzielnie trzymać głowy.●



 

Łatwe regulowane funkcje dla bezproblemowego przenoszenia
Nie ma potrzeby wstępnej regulacji przed każdym użyciem●

Szczelność panelu regulowana za pomocą pasków naramiennych●

Pozycja nóg łatwo regulowana za pomocą dwóch guzików●

Podpórka pod głowę z 4 różnymi opcjami użycia●

Pas biodrowy z łatwą i bezpieczną klamrą zatrzaskową●

Małe kieszonki z każdej strony●

 

Wygodne noszenie zarówno dla noworodka jak i dlarodzica
Super miękki i elastyczny materiał zapewnia optymalny komfort i dopasowanie●

Piankowa wyściółka wewnątrz paska na ramię zapewnia miękkość na ramieniu●

Ramiączka, które można nosić proste lub rozłożone, w zależności od preferencji●

Bardzo szeroki i podtrzymujący pas biodrowy●



 

Funkcje i cechy
Specjalna konstrukcja
Pozwala na głęboką pozycję siedzącą.

Rozkładane ramiączka
Aby zmaksymalizować komfort podczas noszenia.

Regulowane pozycjonowanie
Podparcie głowy i podnóżka regulowane w miarę wzrostu dziecka.

Wyjątkowo miękki materiał wewnętrzny
Nosidło wykonane z mieszanki z lyocellem TENCEL™ (tkanina wytwarzana z celulozy drzewnej określana jako sztuczny jedwab), dzięki której możemy zapewnić
doskonałą oddychalność i odprowadzać wilgoć, a przy tym jest naturalnie miękka w dotyku i bardzo delikatna dla skóry dziecka.



 

Pielęgnacja
Delikatne pranie. Nie wybielać. Nie suszyć w suszarce. Nie prasować. Nie czyścić chemicznie. Suszyć na płasko. Prać z podobnymi kolorami. Przed praniem należy
rozpiąć wszystkie guziki i sprzączki. BeSafe zaleca używanie worka na pranie.



TESTY, CERTYFIKATY, NAGRODY

CEN TR 16512
Newborn Haven jest uznawany jako „zdrowy dla bioder” przez IHDI  (Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych).
Certyfikowany jako przyjazny dla pleców dziecka i rodzica przez AGR (Niemieckie Stowarzyszenie Promujące Profilaktykę Chorób Kręgosłupa Dzieci i Dorosłych).

 

Homologacja:
Nosidełko jest zatwierdzone zgodnie z obowiązującą normą dla tego rodzaju nosidełek, CEN TR 16512

Wzrost:
Zaleca się używanie nosidełka od ok. 50 cm

Waga dziecka:
Nosidełko pasuje na dzieci o wadze od 3,2 do 11 kg

Wiek dziecka:
Twoje dziecko może korzystać z nosidełka od 0 do 12 miesięcy

Tryb noszenia:
Noszenie wyłącznie z przodu tyłem do świata.

 



 

BeSafe dba o przyszłość. Bardzo! Dlatego stworzone zostało nosidełko z przyjaznych dla środowiska i trwałych materiałów, aby mieć pewność, że wspólnie dbamy
o planetę.

MATERIAŁ

Materiał wierzchni: 100% poliester (z recyklingu)
Materiał wewnętrzny: 40% bawełna, 40% lyocell TENCEL™, 20% poliester
Wypełnienie materiałowe: pianka poliuretanowa
Norma materiałowa: Wszystkie tkaniny spełniają surowe normy REACH
Rodzaj tkaniny: Miękki splot

Lyocell TENCEL™ użyty od wewnątrz jest wykonany z surowca drzewnego pozyskiwanego w odpowiedzialnym procesie produkcji w obiegu zamkniętym i zużywa
10-20 razy mniej wody w produkcji w porównaniu z bawełną.
Poliester z recyklingu użyty na zewnątrz zużywa o 59% mniej energii w produkcji w porównaniu z pierwotnym poliestrem, a przędza posiada certyfikat Global
Recycled Standard (GRS). 1 nośnik składa się z 40 wysterylizowanych i poddanych recyklingowi butelek.

 

https://www.nsf.org/knowledge-library/global-recycled-standard
https://www.nsf.org/knowledge-library/global-recycled-standard


Informacje techniczne:

    Waga: od 3,2 do 11 kg●

    Noszenie wyłącznie z przodu tyłem do świata●

    Norma: CEN TR 16512 / Uznany przez IHDI (Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawu Biodrowego)●

    Materiały zewnętrzne: 100% poliester (z recyklingu)●

    Materiały wewnętrzne: 40% bawełna, 40% lyocell TENCEL™, 20% poliester●

    Wypełnienie materiałowe: pianka poliuretanowa●

    Norma materiałowa: Wszystkie tkaniny spełniają surowe normy REACH●

    Rodzaj tkaniny: Miękki splot●

*Należy pamiętać, że podany przedział wiekowy jest jedynie wytyczną opartą na średnich wartościach i nie ogranicza ani nie gwarantuje czasu użytkowania


